КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 года №

село Звериноголовское

Об утверждении видов обязательных работ и

перечня организаций для отбывания лицами

административного наказания в виде обязательных работ

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных

правонарушениях Российской Федерации, , письмом Звериноголовского районного

отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов

Российской Федерации по Курганской области от 17 августа 2022 года о

согласовании видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания

лицами административного наказания в виде обязательных работ, Уставом

Звериноголовского района Курганской области, Администрация Звериноголовского

муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ для отбывания лицами

административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

2. Определить перечень организаций для отбывания лицами

административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к

настоящему постановлению.

З. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Звериноголовского района от 31 августа

2015 года №250 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания

осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ»;

- постановление Администрации Звериноголовского района от З июля

2017 года № 269 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района от 31 августа 2015 года №250 «Об утверждении видов

работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

- постановление Администрации Звериноголовского района от 20

октября 2017 года № 390 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района от 31 августа 2015 года №250 «Об утверждении видов

работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

58

- постановление Администрации Звериноголовского района от 18

декабря 2018 года № 337 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района от 31 августа 2015 года №250 «Об утверждении видов

работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

- постановление Администрации Звериноголовского района от 8 ноября

2018 года № 281 «О внесении изменений в постановление Администрации

Звериноголовского района от 31 августа 2015 года №250 «Об утверждении видов

работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской

области.

Глава Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                         О.А.Курочкин

Приложение 1 к постановлению
Администрации Звериноголовского
муниципального округа Курганской

области от года №
«06 утверждении видов обязательных
работ и перечня организаций для
отбывания лицами административного
наказания в виде обязательных работ»

Виды обязательных работ для отбывания лицами административного

наказания в виде обязательных работ

№ п/п Виды обязательных работ

1.

Уборка придомовой территории

2. Побелка деревьев, бордюров

З. Разгрузочно-погрузочные работы

4. Неквалифицированные малярные работы

5. Уборка улиц

6. Уборка территорий кладбищ

7. Уборка помещений

Управляющий делами

Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                                   А.Г.Петросян

                                                                           Приложение 2 к постановлению
                                                                          Администрации Звериноголовского

                                                                           муниципального округа Курганской
                                                                           области от

2022 года № «06

утверждении видов обязательных работ

и перечня организаций для отбывания

лицами административного наказания в

виде обязательных работ»

Перечень организаций для отбывания лицами административного наказания

в виде обязательных работ

№ п/п Наименование организаций

 Администрация Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

п. Управление развития сельских территорий Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области, в

составе:

1. Звериноголовский территориальный отдел Управления развития сельских

территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

2. Круглянский территориальный отдел Управления развития сельских

территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

З. Трудовской территориальный отдел Управления развития сельских

территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

4. Прорывинский территориальный отдел Управления развития сельских

территорий Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

Управляющий делами

Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                                           А.Г.Петросян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 к постановлению Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области «Об утверждении видов

обязательных работ и перечня организаций для отбывания лицами

административного наказания в виде

обязательных работ»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист по правовым вопросам отдела

контрольно-организационной, правовой и кадровой работы

Администрации

Звериноголовского муниципального округа                                     Н. Н. Менщикова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Управляющий делами

Администрации Звериноголовского

 муниципального округа                                                                               А.Г. Петросян

Начальник отдела контрольно-организационной,

правовой и кадровой работы Администрации

Звериноголовского муниципального округа                                         О. С. Макоклюй